
口

▲

ら
　

　

１
●

覧
三保の町を一緒に

散策しましょう。

各自治会会員様

第 31 回 保地区ウォ ラ リ

令和7年 4月吉日

一保地区連合自治会会長

栂 野  宏
ウォークラリー実行委員長

小 川 尊 幸

_カ
/ ―大会開催について (ご案内)

陽春の候、自治会会員の皆様方にはご清祥のことと存じます。

また、いつも自治会活動にご協力賜りありがとうございます。

さて、今年度最初の連合自治会行事といたしまして、下記のとおり第 31回三保地区ウォー
22.■二A金を開催いたします。友達同士、ご家族、ご近所の方々 と一緒に参加してくださ
いますようご案内申し上げます。

この競技は、幼稚園のお子様からお年寄りの方々まで、気楽に参加できますので、皆様の参

加をお待ちしています。

記 ´

1.日 時  令和 7年 5月 11日 (日 )午前 9時開会
(受付 午前 8時 30分から)

小雨決行  当日申止の場合
5月 18日 (日 )に延期

2.場 所  三保小学校校庭集合

3。 その他 感染症が気になる参加者の方はマスクの着用を推奨します。
参加者全員に参加賞をさしあげます。
また、 1位～10位までのチームには素敵な賞品もご用意しています。
なお、70歳以上の参加者には完歩賞も用意させていただいております。

※三保小学校校庭にお越しいただいた順番に受付をいたしますのでお気軽にご参加して下

さい。

以 上


